
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742580

Prodej samostatného RD, 530 m2, Rozstání, Baldovec (okres Prostějov) - exkluzivně

Prodej krásného rekreačního areálu o rozloze
9730m2 na krásném místě v Baldovci
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223389 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rozstání, Baldovec (okres Prostějov)

Prodej krásného rekreačního areálu o rozloze 9730m2 na
krásném místě v Baldovci

Vaše JEDINEČNÁ PŘÍLEŽITOST! Exkluzivně vám nabízíme velký
rekreační areál s širokými možnostmi využití pro individuální i
sdílenou rekreaci. Případně pro náročnějšího klienta také honosné
reprezentační sídlo.

Je to především SKVĚLÁ INVESTICE, protože areál poskytuje
rekreaci na opravdu vysoké úrovni, která nemá v okolí obdoby.
Zároveň je velmi atraktivní z hlediska umístění, nachází se ve
vyhledávané lokalitě na pomezí Drahanské vrchoviny a Moravského
krasu.

Samotný AREÁL je doslova nádherné místo poskytující jedinečný
zážitek, což jen podtrhuje jeho výborný stav.

V areálu najdete NOVÝ DŮM s dispozicí 4+1, který je ideální pro
vícečlennou rodinu. Má velmi prostorný obývací pokoj a je bohatě
vybavený. Příjemný stín a pohodu na čerstvém vzduchu si můžete
dopřát v přistaveném venkovním altánu.

Dále ZREKONSTRUOVANÝ DŮM s dispozicí 4+1, charakteristický
pěkným dřevěným obkladem se zateplením. Je opět vybavený na
úrovni a najdete v něm hodnotný nábytek, drahé historické komody a
originální perský koberec. Relaxaci uvnitř Vám zajistí uklidňující
krbovna a při pěkném počasí můžete využít novou oplocenou
venkovní terasu.

Skutečnou perlou je WELNESS DŮM s novým luxusním vyhřívaným
bazénem se špičkovou technologií. Pro maximální pohodlí je tu
veškeré zázemí, včetně šatny, sprchy, kuchyňky a místa pro
odpočinek.

V areálu se nachází ještě další objekty jako prostorné garáže,
zahradní domky, zázemí pro zahradníka, skleník, dřevěný altán s
krásnou vyhlídkou, ideální jako čítárna a letní odpočívárna, nebo
venkovní bazén, který vyhřívají sluneční kolektory až na úžasných
32°C.

Vskutku nádherná je ZAHRADA. Je koncipována zejména jako
lesopark s mnoha relaxačními zónami. Najdete tu nespočet krásných
i exotických dřevin a zeleně, některé ve vysokých hodnotách až přes
100 000 Kč. V době sklizně Vás pak určitě bude lákat ovocný sad.

V OKOLÍ areálu je mnoho turisticky zajímavých míst, jako například
Sloupsko-šošůvské jeskyně, sportovně rekreační oblast v
Jedovnicích a koupání u velkého rybníka Olšovce. Chráněná
krajinná oblast Moravský kras je charakteristická krásnou přírodou
na každém kroku. Navíc je zde spousta jeskyní, z nichž některé
čekají jen na to, až je dobrodružně objevíte.

Tato nemovitost představuje perfektní kombinaci chytré investice a
úžasného bydlení. Přijďte se přesvědčit na vlastní oči! Pro více
informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

Prodávající si vyhrazuje právo vybrat kupujícího na základě jím
zvolených kritérií.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742580

Prodej samostatného RD, 530 m2, Rozstání, Baldovec (okres Prostějov) - exkluzivně

Informace o nemovitosti

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastní pozemek (m2) 9730

Vybavení

balkon
terasa
sklep
zahrada
podkroví

Topení Ústřední - plynové

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Zastavěná plocha (m2) 825

Plocha parcely (m2) 9730

Ostatní

Plot
Bazén
Garáž
Parkoviště
Ubytování

Užitná plocha (m2) 530

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jiří Mach
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


